IX DUATLON CROS "CIUDAD DE MONZON"
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA [ 24/11/2013

‘ Delegado Técnicc H CARLOS YUBERO

HORA DE PUBLICACION

&

=2 KKk

TRIATLON

‘ Juez Arbitro H CARLOS YUBERO ‘ 24/11/2013
‘ Responsable Oficiales || CARLOS YUBERO ‘ 19:18 Horas
‘ Inscritos ‘ ‘ 115 ‘
COMITE DE APELACION ‘ FinalizaronH 94 ‘
‘ CARLOS YUBERO ‘ ‘ RetiradosH 8 ‘
‘ NACHO REBENGA ‘ ‘ DescalificadosH 0 ‘
‘ CARLOS GISBERT ‘ ‘ No presentados ‘ 13 ‘

Firma conformidad del

Juez Arbitro

DISTANCIAS

Natacion E Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre
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2
19
1
9
35
4
67
76
102

18
81

80

42

20
37
10
68
11
101
36
86
14
16
32
41
26
59
91
56
52
24

URBANO SOLER, ANTONIO
PEREZ GOMEZ, SERGIO
SEBASTIAN VELA, DANIEL
GOMEZ PASTOR, CARMELO
BECERRIL GIMENO, DANIEL
LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO
SENA PUYUELO, VICTOR
ALMUNIA CONEJERO, PABLO
AGUILAR BARBANOJ, ANDRES
FRANCES GONZALEZ, HECTOR
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.
EJARQUE VALLS, DANI
MORACHO TORRENTE, JACINTO
EJARQUE VALLS, CELSO

ORGA PALOMAR, DIEGO
GONZALEZ CANTIN, ALFREDO
HERNANDEZ POLO, RAUL
BARRIL PLOU, ALBERTO
SALVADO RODRIGUEZ, JOSEP MIQ
ARTAL CARDO, JOSE

GARCIA VIDAL, ARMANDO
FERNANDEZ GONZALEZ, ENEKO
RADA JARAY, DAVID

VILLA GISTAU, JOSE RAMON
PAUL SALLAN, FRANCISCO
GRAU SERRANO, ALEJANDRO
RAMON IBANEZ, OSCAR

VIDAL FERNANDEZ, XAVIER
LOSCOS ALLOZA, MANUEL
GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL
GARCIA FACI, CARLOS
ROSSELLO SERVERA, TOMEU
BARDAJI CUELLO, JULIAN
SERRANO CASTELLOR, JAVIER
GALAY FRANCO, DIEGO

Club
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
CLUB TRIATLON EUROPA
DEPORAMA TRIATLON SORIANO
BTT CALATAYUD
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DIA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DIA
ZENIT TRIATLON CIERZO
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO
C.E. PEDALA.CAT BALAGUER
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLO LLEIDA
TRANSPORTES SOLA TARAZON
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
CLUB TRIATLO LLEIDA
CLUB TRIATLO LLEIDA
CCP ANDORRA-TRIATLON
CLUB TRIATLON CASPE
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM VENECIA

Categoria

P. Natacion P.

Ciclismo

Km/h.

P. Carrera META

Dif.

ABSM |[[ 3 [o:21:12] \o:s7:13H2o,97| |o:o7:19\ [1:25:44 | |

ABSM 5 |0:21:19 2 ||0:57:24 (120,90 | 11 |/ 0:07:39 1:26:22 | |0:00:38
ABSM 7 |0:21:25 T 0:59:44 20,08 T 0:07:35| | 1:28:44 | |0:03:00
V2M 13 | 0:22:22 T 0:58:43 /20,43 ? 0:07:41 1:28:46 | |0:03:02
ABSM 21 | 0:22:39 ? 0:58:34 20,48 ? 0:07:54 | | 1:29:07 | |0:03:23
ViM 6 |0:21:22 ? 1:00:09 || 19,95 ? 0:08:17 1:29:48 | |0:04:04
JNM 9 |0:21:26 ? 1:01:14 119,59 ? 0:07:50 | | 1:30:30 | |0:04:46
ViM 1 |0:20:16 ? 1:03:17 118,96 T 0:07:08 | | 1:30:41 | |0:04:57
ABSM 15 | 0:22:27 T 0:59:51 /20,05 T 0:08:54 | | 1:31:12 | |0:05:28
ABSM 11 | 0:22:09 ? 1:01:41 /19,45 ? 0:07:39 1:31:29 | |0:05:45
ABSM 36 | 0:23:29 T 1:00:14 |(19,92 ? 0:07:49 1:31:32 | |0:05:48
ABSM 4 |0:21:15 ? 1:02:31 (19,19 ? 0:08:02 1:31:48 | |0:06:04
V2M 22 | 0:22:40 T 1:01:11|[19,61 ? 0:08:04 | | 1:31:55 | |0:06:11
ABSM 24 | 0:22:47 ? 1:03:37 118,86 ? 0:06:14 | | 1:32:38 | |0:06:54
ABSM 28 | 0:23:01 ? 1:03:26 118,91 ? 0:07:40 | | 1:34:07 | |0:08:23
ViM 8 |0:21:25 ? 1:05:01 118,45 ? 0:07:56 1:34:22 | |0:08:38
ABSM 20 | 0:22:39 ? 1:04:20 118,65 T 0:07:32 1:34:31 | |0:08:47
ABSM 2 |0:21:01 ? 1:07:28 ||17,78 ? 0:06:25| | 1:34:54 | |0:09:10
ABSM 37 | 0:23:30 ? 1:04:02 |[18,74 ? 0:07:37 1:35:09 | |0:09:25
V1M 16 | 0:22:28 ? 1:07:10|(17,86 ? 0:07:20 | | 1:36:58 | |0:11:14
ABSM 18 | 0:22:35 ? 1:06:52 || 17,94 ? 0:08:20 | | 1:37:47 | |0:12:03
ABSM 19 | 0:22:36 ? 1:07:18 /17,83 T 0:08:05| | 1:37:59 | |0:12:15
SUB23M|| 14 | 0:22:23 ? 1:07:45)17,71 T 0:07:52 1:38:00 | |0:12:16
ABSM 23 | 0:22:40 ? 1:07:01 /17,90 T 0:08:36 1:38:17 | |0:12:33
ABSM 51 | 0:24:24 T 1:05:50 || 18,22 ? 0:08:12 1:38:26 | |0:12:42
ABSM 10 | 0:21:48 ? 1:09:25 (17,28 T 0:07:20 | | 1:38:33 | |0:12:49
V1M 67 | 0:25:46 ? 1:03:57 || 18,76 ? 0:09:25| | 1:39:08 | |0:13:24
ABSM 38 | 0:23:39 ? 1:08:33 (17,50 ? 0:08:14 | | 1:40:26 | |0:14:42
V1M 30 | 0:23:10 ? 1:09:30 (17,26 ? 0:07:47 1:40:27 | |0:14:43
ABSM 54 | 0:24:42 ? 1:08:53 117,42 T 0:07:11 1:40:46 | |0:15:02
SUB23M|| 29 | 0:23:01 ? 1:09:21 117,30 ? 0:09:10 | | 1:41:32 | |0:15:48
ABSM 27 | 0:22:58 T 1:10:51 16,93 T 0:07:56 1:41:45 | |0:16:01
ViM 25 | 0:22:53 ? 1:10:42 16,97 T 0:08:14 | | 1:41:49 | |0:16:05
ABSM 40 | 0:23:41 ? 1:11:03 | 16,88 ? 0:07:46 | | 1:42:30 | |0:16:46
ABSM 32 | 0:23:14 T 1:11:33 (16,77 ? 0:08:09 1:42:56 | |0:17:12
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Puesto Dorsal Nombre
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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69
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34
47
92

106

58
62
57
49
55
63
96
75

MORACHO FERNANDEZ, RUBEN
NOGEURA GAYA, LALO EDUARDO
BAQUEDANO LASHERAS, DANIEL
PALACIN AVELLANAS, FERNANDO
LAMBEA ANSO, PEDRO

COMA MURILLO, MIGUEL ANGEL
ALBUERA REVERTE, FRANCESC
FERNANDEZ FABREGA, SALVADO
CARRERA FEBAS, CHRISTIAN
MORALES MEDRANO, JOSE IGNAC
MUSTIELES POBLADOR, JORGE
HERNANDEZ BRAVO, GREGORIO
CORSAU, VALENTIN-LIAN
SUELVES MUR, JORGE

ADELL ROYO, JOSE MIGUEL
PALACIN GUARNE, GONZALO
LAHERA AVILA, DAVID

BLANC UCLES, CARLOS

PEREZ BERENGUER, DANTE
PARRAS GIMENEZ, FERNANDO
UCLES SENA, ISMAEL

BURILLO GARCIA, FERNANDO
ABANCES LAZARO, JUAN CARLOS
PARIS GARCES, ANGEL

JIMENEZ VIDAL, JORGE

CORTINA VAL, CARLOS

SANCHEZ FELIPE, JESUS
CORTILLAS MARTIN, JOSE MANUE
NUNO LANGA, ADOLFO
ESPINOSA CACERES, DAVID
LASANTA RICA, DAVID

FOLLA FERNANDEZ, OSCAR
ECHEVERRIA REDRADO, CARLOS
MONTER ARINO, MARCOS
LABORDA PLAYAN, PEDRO
SANCHO CASTILLO, VICTOR
PIZARRO TOLOSANA, SERGIO
LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, TOMAS
BEGUER FRANCO, LUIS
MARTINEZ LORENTE, SERGIO
FERRANDO ESCARTIN, JESUS MA
ENFEDAQUE ECHEVARRIA, TOMAS
FERRER ABELLO, JOSE ORIOL
COLOMINA AGUILA, SERGIO
CARRERA LONCAN, JORGE
MACIAS GARCIA, DAVID

CAPELL ROS, DANI

PEDRAZA MAESTRE, JEAN
CAMARA ROLANDO, RODRIGO
LOPEZ FERNANDEZ, DAVID
AGUILERA LARROSA, DANIEL
FERNANDEZ ORTIZ, JOSE

ARNAL DE LA FUENTE, DANIEL
ARINO AINA, ARTURO

VINUES FRANCO, OSCAR
PARROQUE SENDRA, PEDRO
PALOMERA, FRANCISCO

Club
FASTTRIATLON CLUB
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLO LLEIDA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
CLUB TRIATLON CASPE
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
PEGASO H30 TRIATLON
C.C. BOSCOS MONZON
CLUB TRIATLO LLEIDA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DIA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DIA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
ABSM 17 [0:22:28] [ 52 [[1:12:48 16,48 [ 19 ][0:07:51] [ 1:43:07 | [0:17:23
ABSM || 55 | 0:24:51 ? 1:10:23||17,04 ? 0:08:31 | | 1:43:45 | |0:18:01
ABSM || 53 | 0:24:39 ? 1:10:11 /17,09 ? 0:09:03 | | 1:43:53 | |0:18:09
ViM 72 | 0:27:10 ? 1:08:08||17,61 ? 0:08:57 | | 1:44:15 | |0:18:31
ABSM || 52 | 0:24:30 T 1:11:37 /16,75 T 0:08:08 | | 1:44:15 | |0:18:31
VaM 33 | 0:23:24 ? 1:12:30 /16,55 T 0:08:22 | | 1:44:16 | |0:18:32
ABSM || 50 | 0:24:22 ? 1:11:33|/16,77 T 0:08:57 | | 1:44:52 | |0:19:08
V2M 77 | 0:27:56 ? 1:07:10||17,86 ? 0:09:53 | | 1:44:59 | |0:19:15
ABSM || 75 | 0:27:33 ? 1:07:46||17,70 ? 0:09:42 | | 1:45:01 | |0:19:17
ABSM || 45 | 0:24:16 T 1:12:27 || 16,56 ? 0:08:22 | | 1:45:05 | |0:19:21
ABSM || 26 | 0:22:53 ? 1:14:14 /16,16 ? 0:08:01 | | 1:45:08 | |0:19:24
ABSM || 44 | 0:24:06 ? 1:12:47 /16,48 T 0:08:16 | | 1:45:09 | |0:19:25

SUB23M|| 47 | 0:24:20 T 1:12:12 16,62 ? 0:08:58 | | 1:45:30 | |0:19:46
JNM 48 | 0:24:21 ? 1:11:44 /16,72 T 0:09:25 | | 1:45:30 | |0:19:46
ABSM || 59 | 0:25:09 ? 1:11:31 16,77 ? 0:08:59 | | 1:45:39 | |0:19:55
ABSM || 57 | 0:25:01 T 1:11:42 /16,73 ? 0:09:00 | | 1:45:43 | |0:19:59
ViM 46 | 0:24:17 ? 1:12:49 116,47 ? 0:09:08 | | 1:46:14 | |0:20:30
ABSM || 63 | 0:25:34 T 1:11:12 /16,85 ? 0:10:11 | | 1:46:57 | |0:21:13
ABSM || 35 | 0:23:26 ? 1:15:28 /15,90 ? 0:08:14 | | 1:47:08 | |0:21:24
ABSM || 12 | 0:22:15 ? 1:17:36 || 15,46 ? 0:08:00 | | 1:47:51 | |0:22:07
ABSM || 60 | 0:25:18 ? 1:13:50 /16,25 ? 0:09:34 | | 1:48:42 | |0:22:58
JNM 34 | 0:23:25 T 1:17:06 || 15,56 T 0:09:07 | | 1:49:38 | |0:23:54
ABSM || 41 | 0:23:42 ? 1:18:09 15,35 T 0:08:07 | | 1:49:58 | |0:24:14
ViM 39 | 0:23:40 ? 1:17:48 || 15,42 T 0:08:38 | | 1:50:06 | |0:24:22
ABSM || 61 | 0:25:29 ? 1:16:14||15,74 ? 0:09:09 | | 1:50:52 | |0:25:08
ABSM || 31 | 0:23:10 ? 1:17:58 /15,39 ? 0:10:29 | | 1:51:37 | |0:25:53
ViM 62 | 0:25:30 ? 1:18:00 15,38 T 0:08:26 | | 1:51:56 | |0:26:12
VaM 86 | 0:28:53 T 1:11:28 /16,79 T 0:12:15| | 1:52:36 | |0:26:52
ViM 71 | 0:26:40 ? 1:15:58 115,79 ? 0:10:02 | | 1:52:40 | |0:26:56
ABSM || 56 | 0:24:51 ? 1:20:09 || 14,97 ? 0:08:56 | | 1:53:56 | |0:28:12
ABSM || 79 | 0:28:00 g 1:16:36 || 15,66 ? 0:09:40 | | 1:54:16 | |0:28:32
ABSM || 43 | 0:24:02 ? 1:22:02 || 14,62 T 0:08:57 | | 1:55:01 | |0:29:17
ABSM || 49 | 0:24:21 ? 1:22:21 /14,57 T 0:08:45 | | 1:55:27 | |0:29:43
ViM 70 | 0:26:11 T 1:22:27||14,55 ? 0:09:27 | | 1:58:05 | |0:32:21
ViM 76 | 0:27:45 ? 1:20:03 || 14,99 ? 0:10:27 | | 1:58:15 | |0:32:31
ViM 81 | 0:28:03 ? 1:21:04 || 14,80 ? 0:09:50 | | 1:58:57 | |0:33:13
ABSM || 69 | 0:26:05 ? 1:24:01 /14,28 ? 0:10:01 | | 2:00:07 | |0:34:23
ViM 87 | 0:29:03 ? 1:22:28 /14,55 ? 0:10:11 | | 2:01:42 | |0:35:58
ABSM || 73 | 0:27:26 ? 1:24:42 /14,16 ? 0:09:43 | | 2:01:51 | |0:36:07
ViM 65 | 0:25:37 ? 1:27:47||13,67 ? 0:10:03 | | 2:03:27 | |0:37:43
ABSM || 58 | 0:25:02 ? 1:28:17 /13,59 ? 0:10:09 | | 2:03:28 | |0:37:44
ABSM || 90 | 0:30:15 ? 1:22:50 || 14,48 ? 0:10:24 | | 2:03:29 | |0:37:45
V3M 85 | 0:28:37 ? 1:25:53 /13,97 ? 0:09:43 | | 2:04:13 | |0:38:29
ABSM || 83 | 0:28:11 ? 1:29:29 113,41 ? 0:10:15| | 2:07:55 | |0:42:11
ABSM || 82 | 0:28:11 ? 1:29:28 113,41 ? 0:10:16 | | 2:07:55 | |0:42:11
ABSM || 89 | 0:30:07 ? 1:26:34 113,86 ? 0:11:22 | | 2:08:03 | |0:42:19
ABSM || 84 | 0:28:31 T 1:28:27 113,56 ? 0:11:35| | 2:08:33 | |0:42:49
JINM 74 | 0:27:32 ? 1:33:41 /12,80 ? 0:11:10 | | 2:12:23 | |0:46:39
V2M 92 |0:32:30 7 1:35:30 || 12,56 T 0:10:40 | | 2:18:40 | |0:52:56
ABSM || 78 | 0:27:58 ? 1:37:27 112,31 T 0:15:50 | | 2:21:15 | |0:55:31
ABSM || 94 | 0:35:07 T 1:44:00 /11,53 ? 0:13:33| | 2:32:40 | |1:06:56
JNM 68 | 0:25:55 | 0:00:00 | 0:00:00
ABSM || 91 | 0:30:51 B 0:00:00 B 0:00:00
ABSM || 93 | 0:33:02 ] 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM || 42 | 0:23:51 B 0:00:00 B 0:00:00

SUB23M || 88 | 0:29:13 ] 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM || 66 | 0:25:38 ] 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM || 80 | 0:28:02 | 0:00:00 | 0:00:00
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Puesto Dorsal Nombre

NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

13
15
100
12
88

64
103
43
28
95
46
50

LEAL SENA, JOSE LUIS

TORREGROSA AUZMENDI, JOSE L

RAMOS PEREZ, JAVIER

ASENSIO FLORES, ALEJANDRO

ORUS SERAL, GUILLERMO

NUNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL

PIRLA MONTULL, IGNACIO
ORDONEZ LOPEZ, RUBEN
TAMBO LIZALDE, JAVIER

PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO

SUCUNZA, ROBERTO
TORRES TURMO, JESUS
VICENTE GAVIRA, RAMON

Club
C.C. BOSCOS MONZON
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
C.A. RIBAGORCANA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

Ciclismo  Km/h. P.

Categoria  P. Natacion P.
ABSM 64 [0:25:36| [ |[0:00:00
ViM 0:00:00 | 0:00:00
ABSM 0:00:00 ] 0:00:00
ViM 0:00:00 | 0:00:00
JNM 0:00:00 B 0:00:00
ABSM 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM 0:00:00 B 0:00:00
ABSM 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM 0:00:00 ] 0:00:00
ViM 0:00:00 | 0:00:00
ViM 0:00:00 ] 0:00:00
ABSM 0:00:00 | 0:00:00
ABSM 0:00:00 B 0:00:00

Carrera

META

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00
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